
UCHWAŁA NR XXVII/221/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

Na podstawie art.18a ust. 1,3 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 20 pkt. 9 Statutu Gminy Dąbie (Uchwała 
nr VII/40/2003 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 12 czerwca 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Dąbie Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. rok 2003 nr 142 nr 142 poz. 2685, Uchwała nr XXXIX/320/2018 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
29 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr VII/40/2003 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 12 czerwca 
2003 roku 
w sprawie Statutu Gminy Dąbie Dz. Urz. Woj. Wlkp. Rok 2018 poz. 6297, Uchwała nr XLII/384/2018 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 16 października 2018r. w sprawie zmiany uchwały nr VII/40/2003 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 12 czerwca 2003 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Dąbie Dz. Urz. Woj. Wlkp. rok 
2018 poz. 8957 ustalonego uchwałą Nr VII/40/2003r. z dnia 12 czerwca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
Nr 142 poz. 2685 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dąbiu na 2021 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E93942D-3309-41A6-93C7-D9C8BEEE420F. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXVII/221/2020 
Rady Miejskiej w Dąbiu  

z dnia 21 grudnia 2020 r. 
 

 

Przewodniczący Komisji 

/Maria Mrzewa/ 

 

 
 

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Dąbiu 
na 2021 rok 

 
 

 
Termin 

 

 
Lp. 

 

 
Tematyka 

 
 

I kwartał 

1. Szkolenie członków Komisji dotyczące procedury kontrolnej wykonania 
budżetu Gminy. 

2. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Dąbie na 2021 rok. 

3. 
Kontrola realizacji planu finansowego wybranej jednostki oświatowej, w 
tym ewentualnie dokonanych zmian w rocznym planie finansowym: 
- analiza i wnioski z przeprowadzonej kontroli. 

 

II kwartał 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2020 rok. 

2. Kontrola wykonania budżetu Gminy za 2020 rok. 

3 Przygotowanie opinii w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy za 2020 rok 

4. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta 
Dąbie za 2020 rok. 

 

III kwartał 
1. 

Kontrola realizacji planu finansowego SP im. Jana Pawła II w Dąbiu za 2020, 
w tym ewentualnie dokonanych zmian w rocznym planie finansowym: analiza  
i wnioski z przeprowadzonej kontroli. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 
2021 roku. 

 

IV kwartał 
1 Analiza przeprowadzonych kontroli w roku bieżącym. 
2 Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy na 2022 rok. 
3 Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E93942D-3309-41A6-93C7-D9C8BEEE420F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

